ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ    ПУДОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №  46

с. Пудовка                                                                                                                      17.05.2013

                                                                                                                         6 собрание 3 созыва

Об    утверждении    Перечня  должностей

муниципальной  службы  при назначении,
на    которые  граждане,  и при замещении

которых        муниципальные      служащие

обязаны  представлять   сведения  о  своих

доходах, об  имуществе  и  обязательствах

имущественного характера своих  супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 557 от 18.05.2009 “Об утверждении перечня должностей государственной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей”

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

        1.  Утвердить “ Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования “Пудовское сельское поселение”, при назначении, на которые граждане, и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей” согласно приложению.

        2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2013 года.

Председатель Совета                                                           Глава

Пудовского сельского поселения                                       Пудовского сельского поселения

                                 М.И.Шпакова                                                                 Ю.В.Севостьянов

Приложение

к Решению Совета Пудовского сельского поселения

от 17.05.2013 № 46
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

муниципального образования “Пудовское сельское поселение”,

при назначении, на которые граждане, и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ пп
	Наименование  должности

	1
	Глава Пудовского сельского поселения (Глава Администрации)

	2
	Управляющий делами

	3
	Главный бухгалтер - финансист